ĐỒNG THÁP

Trần Văn Lai

21-12-2021 10:02:03 +07:00

TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC,    BAN NHÂN DÂN TỈNH

UBND HU ỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 249 /TTr-THTP

Tân Hồng, ngày 21 tháng 12 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v rà soát, quy hoạch chức danh hiệu trưởng, phó hiệu trưởng giai đoạn
2017 – 2022

(2)
và giai đoạn 2022 – 2027 (điều chỉnh, bổ sung năm 2021).

Kính gửi:  y ban nhân dân huyện Tân Hồng

Thực hiện Công văn số 1537 UBND-HC ngày 14 tháng 12 năm 2021 của  y

ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc rà soát, quy hoạch chức danh Hiệu trưởng,

Phó hiệu trưởng các trường giai đoạn 2017 – 2022 và giai đoạn 2022 – 2027 ( điều

chỉnh, bổ sung năm 2021);

Căn cứ kết quả hội nghị hội đồng sư phạm ngày 18 tháng 12 năm 2021 của

trường về việc rà soát, quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các

trường giai đoạn 2017 - 2022 và giai đoạn 2022 - 2027 ( điều chỉnh, bổ sung năm

2021);

Căn cứ công văn số 254- CV/ĐU ,ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Đảng ủy

Tân Phước .Thống nhất quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng giai

đoạn 2017-2022 và giai đoạn 2022-2027 ( điều chỉnh, bổ sung năm 2021);

Trường Tiểu học Tân Phước trình UBND huyện phê duyệt kết quả rà soát,

quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng giai đoạn 20217-2022 và giai

đoạn 2022-2027 ( điều chỉnh, bổ sung năm 2021) như sau:

I. Rà soát, quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng giai

đoạn 2017-2022 như sau:

1. Hiệu(3)
trưởng được UBND huyện phên duyệt năm 2019 là 04 đồng chí giữ

nguyên (có danh sách kèm theo trích ngang)

2. Phó Hiệu trưởng được UBND huyện phê duyệt năm 2019 là 06 đồng chí

giữ nguyên (có danh sách kèm theo trích ngang)

II. Rà soát giai đoạn 2022-2027 (điều chỉnh, bổ sung năm 2021) như sau:

1. Hiệu trưởng được UBND huyện phê duyệt năm 2020 là 03 đồng chí, nay

bổ sung thêm 01 đồng chí ( có kèm theo danh sách trích ngang)

     2. Phó Hiệu trưởng được UBND huyện phê duyệt năm 2020 là 06 đồng chí, nay

bổ sung thêm 01 đồng chí (có danh sách kèm theo trích ngang)

Trên đây là kết quả rà soát, quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

giai đoạn 2017 - 2022 và giai đoạn 2022-2027 ( điều chỉ

n
Y B

h
AN

,
NH

b
Â

ổ
N DÂ

s
N H

u
U

n
 ỆN

g
TÂN

n
H

ă
ỒN

m
G, TRƯỜNG

2021) của

Trường Tiểu học Tân Phước trình UBND huyện phê duyệt./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;(phê duyệt)
- Lãnh đạo Phòng GDĐT;(báo cáo)
- Lưu: VT, Lan. (4)

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Lai

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-21T15:23:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!